escalier 10, comprenant selon procès-verbal de description dressé par Me Stéphanie ROBILLARD, Huissier de Justice Associé à 
ROSNY-SOUS-BOIS (93), en date du 27 AOÛT 2019 : entrée et couloir de distribution, cuisine, salon, salle de bains avec WC, deux 
chambres avec placard. Le tout d’une superficie privative de 63,94 M². 

LOT NUMÉRO DEUX CENT QUATRE VINGT DEUX (282) : Une CAVE portant le numéro 282, dans le bâtiment B, au sous-sol, 
escalier 10. 
Selon même PV, les lieux sont occupés par les propriétaires. 

MISE À PRIX : 54.000 €  
(CINQUANTE QUATRE MILLE EUROS)   

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 
CONSIGNATION : 5.400 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre 

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :  
À Maître Myriam CALESTROUPAT, Membre Associé de la SCPA CALESTROUPAT-THOMAS & Associés, Avocat, 8 ter